
 

   

 

 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

РІШЕННЯ 

 

05 вересня 2025 року                           м. Сновськ                                                   № 134 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету Сновської міської ради від 17.06.2022 року №35  

«Про створення комісії з обстеження житлових умов  

громадян та затвердження Положення про неї» 

 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись підпунктом 4 пункту б) частини 1 

статті 38, статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

Законом України «Про звернення громадян», Указом Президента України від 

07.02.2008 року № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення 

реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування» виконавчий комітет 

міської ради  в и р і ш и в: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Сновської міської ради від 

17.06.2022 року №35 «Про створення комісії з обстеження житлових умов 

громадян та затвердження Положення про неї», а саме: 

викласти додаток 1 до даного рішення у новій редакції (додається).  
 

2. Всі інші пункти зазначеного рішення залишити без змін. 
 

3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради: від 12 квітня 2024 року № 56 «Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету Сновської міської ради від 17.06.2022 року №35 

«Про створення комісії з обстеження житлових умов громадян та затвердження 

Положення про неї»; від 22 жовтня 2024 року № 167 ««Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету Сновської міської ради від 17.06.2022 року №35 

«Про створення комісії з обстеження житлових умов громадян та затвердження 

Положення про неї»; від 22 листопада 2024 року «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Сновської міської ради від 17.06.2022 року №35 «Про 

створення комісії з обстеження житлових умов громадян та затвердження 

Положення про неї». 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В.       
 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 



 

   

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

05 вересня 2025 року № 134  

 

Склад 

комісії з обстеження житлових умов громадян 

 

СИЛЕНОК 

Сергій Вадимович  

 

заступник міського голови, голова 

комісії. 

СТАНІШЕВСЬКА 

Тетяна Леонтіївна 

 

інспектор з благоустрою відділу 

господарського забезпечення міської 

ради, заступник голови комісії. 

 

БОРСУК  

Віка Петрівна 

 

головний спеціаліст відділу юридичної 

роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами міської 

ради, секретар комісії. 

Члени комісії: 

 

 

ГРЕНФЕЛЬД 

Олег Георгійович  

 

завідувач господарством відділу 

господарського забезпечення міської 

ради; 

 

ПАНЧЕНКО  

Олена Володимирівна 

 

головний спеціаліст відділу земельних 

відносин та агропромислового 

розвитку міської ради; 

 

ПЕТРИК  

Роман Леонідович 

головний спеціаліст з питань 

архітектури та містобудування відділу 

житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та 

транспорту міської ради; 

 

ОРУДЖОВ  

Богдан Асахович   

інженер з охорони та захисту лісу                                 

ДП «Сновськрайагролісгосп»  

(за згодою). 

 

 

 

 

Заступник міського голови          Сергій  СИЛЕНОК 

 

 

 


